Директору МБОУ «Новолядинская СОШ»

Т.В. Поповой

____________________________________

____________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь) _____________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

учащегося ____ класса, в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе филиала МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.Большая Липовица  с 26 мая по 25 июня  2025 года сроком на 21 день.

Дата рождения ребенка___________, домашний адрес ________________________________________,

телефон родителей (законных представителей): _____________________________________________.

Дата      ________________                                              Подпись  _________________

…………………………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ «Новолядинская СОШ»

Т.В. Поповой

____________________________________

____________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь) _____________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

учащегося ____ класса, в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе филиала МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.Большая Липовица  с 26 мая по 25 июня  2025 года сроком на 21 день.

Дата рождения ребенка___________, домашний адрес ________________________________________,

телефон родителей (законных представителей): _____________________________________________.

Дата      ________________                                              Подпись  _________________

…………………………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ «Новолядинская СОШ»

Т.В. Поповой

____________________________________

____________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь) _____________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

учащегося ____ класса, в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе филиала МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.Большая Липовица  с 26 мая по 25 июня  2025 года сроком на 21 день.

Дата рождения ребенка___________, домашний адрес ________________________________________,

телефон родителей (законных представителей): _____________________________________________.

Дата      ________________                                              Подпись  _________________

…………………………………………………………………………………………………………………

Директору МБОУ «Новолядинская СОШ»

Т.В. Поповой

____________________________________

____________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо_____ сына (дочь) _____________________________________________________,
ФИО ребенка полностью

учащегося ____ класса, в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе филиала МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.Большая Липовица  с 26 мая по 25 июня  2025 года сроком на 21 день.

Дата рождения ребенка___________, домашний адрес ________________________________________,

телефон родителей (законных представителей): _____________________________________________.

Дата      ________________                                              Подпись  _________________